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Motioner till stämman (repris) 
Årets stämma planeras till onsdagen 25 maj. Motioner ska vara styrelsen 

tillhanda senast onsdagen 13 april, sex veckor före stämman. Motion ska 
lämnas in skriftligen och vara undertecknad av förslagsställaren/arna, 

 
Stämman 

Årets stämma planeras som nämnts till onsdagen 25 maj, kl. 19 i 
Paviljongen. 

 
Medlemsmöte 
Däremot blir det inget medlemsmöte i mars månad i år heller. Smittan går 

visserligen ner i samhället, men lite säkrare måste det bli. 
 

Föreningens träd 
Vi anlitar GM Trädvård när vi behöver avancerad hjälp med våra träd. En 

arborist kommer under våren att se över träden, beskära alltför yviga kronor 
och ta bort grenar som kan vara i vägen för passerande människor och 

fordon. 
 

Skrivaren på kontoret 
Den numera gamla skrivaren ska bytas ut. En ny är beställd men 

beställningen har drabbats av försening på grund av brist på maskindelar. 
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Tvättstugorna 

Föreningen har ingen vaktmästare. Det finns alltså inte någon anställd som 
tar hand om det vi egentligen kan och förväntas göra själva. I tvättstugorna 

ligger det på den som tvättar att städa och göra i ordning efter sig, och t.ex. 
använda rätt fack för tvättmedel och rensa luddfiltren. 

 
Tekniker från Strands Maskin har nyligen rensat ludd i fläkthuset och 

fläktmotorn i en torktumlare. Filtret var helt igensatt och fick förstås bytas. 
Tvättmedelsfacket i en annan maskin byttes, eftersom rören var tilltäppta, 
något som händer om man blandar ihop facken för tvättmedel och 

sköljmedel. Sammanlagt kostade detta besök från Strands knappt 5000 kr. 
 

Rensa filtren när du har tvättat! Läs på skyltarna vilket fack du ska använda 
för vilken produkt! 

 
Adresser på bokningskalendern 

Lägenheterna på Tre Högar har adresser på två gator, Tre Högars väg och 
Linerovägen. Nummer 2-28 finns på båda gatorna. När man bokar något i 

Paviljongen, bastun eller någon lokal, måste man för att vara tydlig ange 
vilken gata man menar, inte bara själva numret. 

 
 
Mal i lägenheterna 

Några lägenheter har drabbats av malangrepp. Vid problem med ohyra 
ringer man själv till Nomor och anmäler, 0771-122300. Uppge vårt 

försäkringsnummer i TryggHansa, 25-0522370-01. 
 

 
Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 6/4 och 4/5. Skrivelser måste vara 
styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
 

 
Styrelsen 

2022-03-08 


